
平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り、深く感謝申し上げます。

　さて、昨今の原材料価格・物流価格などの高騰により、従来価格の維持が困難となり、誠に不本

意ながら価格改定をさせていただくこととなりました。

　つきましては、良質な品質の提供とサービス向上できるよう、一部製品を除き令和５年４月１日より

出荷価格を改定させていただきます。

　皆様にはご負担をお掛けし、誠に心苦しくは存じますが、何卒諸般の事情をご理解いただき、

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

令和５年３月吉日

出荷価格改定のお知らせ


